FUNCIONARIO

OFICINA

TELEFONO
INSTITUCIONAL

CORREO INSTITUCIONAL

1 Tarazona Minaya Juan Alfredo Directorio Presidente del directorio jtarazonam@epschavin.com
2 Sandoval Rojas Bertha Lourdes Directorio Miembro del directorio bsandovalr@epschavin.com
3 Reyes Roque Reynaldo Melquiades Directorio Miembro del directorio

4 Marchena Valdiviezo Maria del Carmen Funcionarios Gerente general 958972689 mmarchena@epschavin.com
5 Rincén Meléndez Miguel Angel Manuel Funcionarios Gerente de operaciones 956968184 mrincon@epschavin.com
6 Rodriguez Rodriguez Sonia Gabriela Funcionarios Gerente comercial 987620178 srodriguez@espchavin.com
7 Gutiérrez Toledo Mijael Augusto Funcionarios Jefe del Organo de Control Institucional mguitierrezt@epschavin.com
8 Azabache Figueroa Ronald Armando Funcionarios Gerente de Administracién y Finanzas 9559938735 razabache@espchavin.com
9 Hemeelyn Egusquiza Picon Funcionarios Gerente de Asesoria Juridica

10 Dextre Padilla Juana Alejandrina Funcionarios Gerente de Planificacién y Presupuesto 974614927 jdextre@epschavin.com
11 Julian Broncano Flores Funcionarios Gerente de Ingenieria, Proyectos y Obras 943922388

12 Marvin Carrasco Zavaleta Funcionarios Jefe de Oficina de Informatica (e)

13 Galvez Tafur Edgar Miguel Jefes de linea Jefe de D&/:;?Zn?;zisigbucién y 956970335 mgalvez@epschavin.com
14 Ledn Julca Gianfranco Sven Jefes de linea Jefe de D’\i/\I/;sr:?:n?;iZ;c;guccién y 955920379 gleon@epschavin.com

15 Maguifia Avalos Juan Carlos Jefes de linea Jefe de Unidad de Control de Calidad 943841500 jmaguifiaa@epschavin.com
16 Antaurco Palacios Jaimes Jairo Jefes de linea Jefe de Divisién de Operaciones Comerciales 956971263 ecalderon@epschavin.com
17 Varillas Sdnchez Luis Jefes de linea Jefe de Division de Comercializacién mfigueroaj@epschavin.com
18 Cadillo Camacho Greysi Yuritza Jefes de linea Jefe de Unidad de Logistica y Servicios

19 José Martin Sotelo Rondon Jefes de linea Jefe de Unidad de Contabilidad y Finanzas unidadcf24@gmail.com

20 Valverde Mautino Olga Koseth Jefes de linea Jefe de Unidad de Personal ovalverdem@epschavin.com
21 Huerta Narvéez Sayra Jefes de linea Jefe de la oficina de Comunicacion Estratégica 955939177 shuerta@epschavin.com
22 Romero Aguilar César Fernando Jefes delinea Administrad(Erpge(I:SAr\g/?SocaDr%szconcentrado 955935581 admcaraz@epschavin.com
23 Zambrano Montes Zuany Jefes de linea Administra(;g;cjcﬂs\;ﬁzﬁigﬁisgr?ncentrado 955926177

24 Collas Ascencios Yony Beatriz Jefes de linea Administrador del Organo Desconcentrado ybeatriz2405@epschavin.com
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